

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		รวมค่าของ (บาท)	ค่าแรง		รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย			ต่อหน่วย			
	ยอดยกมา									22,700.00
11	คิ้วลอย 1.6	10	เส้น	190.00		1,900.00	150.00		1,500.00	3,400.00
12	เฟรมข้าง	5	เส้น	340.00		1,700.00	150.00		750.00	2,450.00
13	เสาสลิง	1	เส้น	690.00		690.00	290.00		290.00	980.00
14	ตบร่อง	6	เส้น	252.00		1,512.00	150.00		900.00	2,412.00
15	เสาบนสลิง	1	เส้น	320.00		320.00	190.00		190.00	510.00
16	เสาข้างสลิง	1	เส้น	380.00		380.00	180.00		180.00	560.00
17	รรับ	1	เส้น	525.00		525.00	200.00		200.00	725.00
18	กล่องเหล็กสั้น	3	เส้น	210.00		630.00	120.00		360.00	990.00
19	คิ้วสลิง	3	เส้น	60.00		180.00	30.00		90.00	270.00
20	ฉากข้อต่อ	10	เส้น	90.00		900.00	35.00		350.00	1,250.00
21	กระจากขาต่ำ	235.95	ตร.ฟุต	20.00		4,719.00	10.00		2,359.50	7,078.50
22	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	เมทรา	2,295.00		2,295.00	680.00		680.00	2,975.00
ราคารวม (อาคาร 1)										46,300.50

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ	รวมค่าของ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	(บาท)	ต่อหน่วย	(บาท)	(บาท)
อาคาร 5								
ปรับปรุงห้องเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย ขนาด 2.50x2.00x2.30 เมตร (กระฉก-อลูมิเนียม)								
1	เฟรมบน	6	เส้น	337.50	2,025.00	150.00	900.00	2,925.00
2	เฟรมล่าง	6	เส้น	337.50	2,025.00	150.00	900.00	2,925.00
3	ขวางล่าง	5	เส้น	295.00	1,475.00	120.00	600.00	2,075.00
4	ขวางบน	5	เส้น	225.00	1,125.00	102.00	510.00	1,635.00
5	เสาเดี่ยว	8	เส้น	210.00	1,680.00	90.00	720.00	2,400.00
6	เสาข้างตาย	8	เส้น	175.00	1,400.00	80.00	640.00	2,040.00
7	กล่องเรียบ	9	เส้น	450.00	4,050.00	180.00	1,620.00	5,670.00
8	กล่องรอง	8	เส้น	250.00	2,000.00	90.00	720.00	2,720.00
9	ฉูฟูก	10	เส้น	168.00	1,680.00	75.00	750.00	2,430.00
10	กล่องเปิด-ปิดพร้อมฝา	3	เส้น	735.00	2,205.00	290.00	870.00	3,075.00
11	ตัวลอย 1.6	10	เส้น	190.00	1,900.00	150.00	1,500.00	3,400.00
12	เสาสลิง	1	เส้น	690.00	690.00	290.00	290.00	980.00
13	เสาบนสลิง	1	เส้น	320.00	320.00	190.00	190.00	510.00
14	เสาล่างสลิง	1	เส้น	380.00	380.00	180.00	180.00	560.00
15	ตัวสลิง	1	เส้น	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00
ยอดยกไป								33,435.00

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ	รวมค่าของ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	(บาท)	ต่อหน่วย	(บาท)	(บาท)
ยอดยกมา								
16	ฉากข้อต่อ	5	เส้น	90.00	450.00	35.00	175.00	625.00
17	ตบร่อง	2	เส้น	252.00	504.00	-	-	504.00
18	กล่องแจ๊คสัน	1	เส้น	210.00	210.00	120.00	120.00	330.00
19	ยาง	8	ม้วน	100.00	800.00	25.00	200.00	1,000.00
20	ทาวอะคริลิค	15	หลอด	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00
21	กระจกใส่	240.00	ตร.ฟุต	20.00	4,800.00	10.00	2,400.00	7,200.00
ราคารวม อาคาร 5)								
ราคารวม (อาคาร 1+อาคาร 5)								
Factor F = 1.2708								
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์								
								44,894.00
								91,194.50
								115,889.97